
Zarządzenie Nr 348/Ks/2023
Prezydenta Miasta Słupska

    z dnia 9 maja 2023 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 730/Ks/2016 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 22 września
2016 r. w sprawie scentralizowanych zasad rozliczeń podatku od towarów i usług przez Miasto
Słupsk i Jego jednostki budżetowe.     

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.
poz. 40, poz. 572), w związku z art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach
rozliczeń  podatku  od  towarów  i  usług  oraz  dokonywania  zwrotu  środków  publicznych
przeznaczonych na realizację projektów finansowych z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu
przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 280)

zarządzam,  co następuje:

§ 1.

Zmianie ulega wykaz jednostek budżetowych Miasta Słupska wskazanych w załączniku, o którym
mowa w § 2 zarządzenia Nr 730/Ks/2016 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 22 września 2016 r.
w sprawie scentralizowanych zasad rozliczeń podatku od towarów i usług przez Miasto Słupsk
i Jego jednostki budżetowe, które otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Skarbnikowi  Miasta,  Dyrektorom  jednostek  budżetowych
Miasta, Dyrektorom wydziałów i pracownikom na samodzielnych stanowiskach Urzędu Miejskiego
w Słupsku.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 26 kwietnia 2023 r.

PREZYDENT 
          Miasta Słupska

              Krystyna Danilecka-Wojewódzka 
  


